
º ESPECTÁCULO TEATRO SOCIOS/AS PRECIO MÁX. PRECIO MÍN

1 Empieza con D, 7 letras POLITEAMA 100 Bares Producciones S.A. $ 32.000 $ 16.000

2 Quién es Quién LICEO Tomás Rottemberg - Juan Manuel Caballé - Multiteatro S.A. $ 30.000 $ 15.000

3 Esperando la Carroza BROADWAY Medios y Contenidos Producciones S.A. - Stille S.R.L. $ 35.000 $ 25.000

4 Mina... che cosa Sei? EL NACIONAL SANCOR SEGUROS Preludio Producciones S.A. - Teatro El Nacional S.A. $ 32.000 $ 15.000

5 Cuando Frank conoció a Carlitos ASTRAL Nontron Sacfia S.A. $ 30.000 $ 15.000

6 En otras palabras LOLA MEMBRIVES Preludio Producciones S.A. - Nico Vázquez $ 32.000 $ 14.000

7 Mi querido presidente APOLO Medios y Contenidos Producciones S.A. - Artenor S. A. $ 35.000 $ 15.000

8 Cha cha cha METROPOLITAN Giuliano Bacchi - Pablo Kompel - Multiteatro S.A. $ 31.000 $ 14.500

9 La Madre PICADERO Sebastián Blutrach - Javier Faroni $ 32.000 $ 10.000

10 Mamá MULTITEATRO  Multiteatro S.A. $ 30.000 $ 15.000

º ESPECTÁCULO TEATRO SOCIOS/AS FUNCIONES

1 Quién es Quién LICEO Tomás Rottemberg - Juan Manuel Caballé - Multiteatro S.A. 6

2 Empieza con D, 7 letras POLITEAMA 100 Bares Producciones S.A. 6

3 Esperando la Carroza BROADWAY Medios y Contenidos Producciones S.A. - Stille S.R.L. 5

4 Mina... che cosa Sei? EL NACIONAL SANCOR SEGUROS Preludio Producciones S.A. - Teatro El Nacional S.A. 4

5 Cuando Frank conoció a Carlitos ASTRAL Nontron Sacfia S.A. 7

6 En otras palabras LOLA MEMBRIVES Preludio Producciones S.A. - Nico Vázquez 4

7 Mi querido presidente APOLO Medios y Contenidos Producciones S.A. - Artenor S. A. 5

8 Cha cha cha METROPOLITAN Giuliano Bacchi - Pablo Kompel - Multiteatro S.A. 3

9 La Madre PICADERO Sebastián Blutrach - Javier Faroni 4

10 Un poyo rojo METROPOLITAN Pablo Kompel - Multiteatro S.A. 2

º ESPECTÁCULO TEATRO PROM

1 Esperando la Carroza BROADWAY Medios y Contenidos Producciones S.A. - Stille S.R.L. $ 32.440

2 Mina... che cosa Sei? EL NACIONAL SANCOR SEGUROS Preludio Producciones S.A. - Teatro El Nacional S.A. $ 29.267

3 Empieza con D, 7 letras POLITEAMA 100 Bares Producciones S.A. $ 28.743

4 Las cosas maravillosas MULTITEATRO Eloísa Canton - Bruno Pedemonti - Tomás Rottemberg - Multiteatro S.A. $ 28.514

5 Perdida Mente MULTITEATRO  Tomas Rottemberg  - Multiteatro S.A. $ 28.203

6 Escape Room MULTITABARIS  Tomás Rottemberg  - Multiteatro S.A. $ 27.863

7 Toc - Toc MULTITEATRO Multiteatro S.A. $ 27.770

8 Somos NosOtros MULTITABARIS Tomás Rottemberg - Multiteatro S.A. $ 27.373

9 Made in Lanús MULTITABARIS Juan Manuel Caballé - RJ Producciones - Multiteatro S.A. $ 27.348

10 Jardines Salvajes MULTITEATRO Valentina Berger - Multiteatro S.A. $ 27.317

º ESPECTÁCULO TEATRO % DE OCUP. DE SALA

1 Inéditas PICADERO Sebastián Blutrach 98%

2 Hermana Beba - Mina Bien LA PLAZA Pablo Kompel 97%

3 Quién es Quién LICEO Tomás Rottemberg - Juan Manuel Caballé - Multiteatro S.A. 97%

4 Nanutria - El showcito PICADERO Sebastián Blutrach 95%

5 Mike Chouhy - Tibio PICADILLY Sol Producciones S.R.L. 95%

6 Unipersonal de Lucas Lauriente LA PLAZA Pablo Kompel 94%

7 Manu Horazzi PICADERO Sebastián Blutrach 93%

8 Ezequiel Campa - Si pero no CHACAREREAN TEATRE Mauricio Dayub 88%

9 Sergio Feferovich - La música… LA PLAZA Pablo Kompel 75%

10 La Madre PICADERO Sebastián Blutrach - Javier Faroni 70%
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TEATRO - Ranking por Recaudación

TODOS LOS DATOS CONSIGNADOS EN LA PRESENTE PLANILLA SURGEN DE LOS BORDEREAUX DECLARADOS POR LOS SOCIOS/AS DE LA ENTIDAD.

TEATRO - Ranking por % de ocupación de sala
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TEATRO - Ranking por Precio Promedio de Entrada


